Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 209 « Чапаёнок»

ПРИКАЗ

30.04.2025 г.                                                                                       № 66-О

О проведении мероприятий внутренней системы оценки качества

дошкольного образования

В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях

создания эффективной внутренней системы оценки качества образования в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

муниципального образования город Краснодар «Детский сад

общеразвивающего вида № 209», п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию внутренней системы оценки

качества образования МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 209» и

контроль выполнения мероприятий по ее реализации старшего воспитателя

Т.И. Марченко.

2. Ответственному обеспечить:

- проведение внутренней оценки качества образования в установленный

срок;

- своевременную разработку и размещение документов и материалов по

ВСОКО на официальном сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 209»

в сети «Интернет»;

-оказывать методическую поддержку работникам, которые участвуют в

исполнении мероприятий внутренней системы оценки качества образования

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 209»;

-проанализировать результаты мероприятий внутренней системы оценки

качества образования МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 209» и

обобщенные итоги представить на заседании Педагогического совета.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий    Н. П. Колоскова

		2025-06-26T09:50:57+0300
	Колоскова Наталия Петровна